暖通空调产业技术创新联盟

关于举办“第三届绿色高效机房系统建设
与运维论坛（2021）”的通知

各相关单位：

2021 年，实现“碳达峰”“碳中和”目标是十四五规划的重点

工作，国家进一步加强公共建筑能耗监督管理，降低暖通能耗对

达成节能减排目标有重要意义。当前，在公共建筑中央空调系统

供冷能耗中，制冷机房约占 40%~50%左右，伴随着《绿色高效制冷

行动方案》的进一步落实，系统化节能高效机房技术逐渐成为行

业关注的焦点。

为了更好地推动高效机房建设持续健康发展，暖通空调产业

技术创新联盟、中国建筑科学研究院有限公司等机构将于 2021 年

9 月 15-17 日在重庆市联合举办“第三届绿色高效机房系统建设与

运维论坛（2021）”。现将会议相关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国建筑科学研究院有限公司

暖通空调产业技术创新联盟

协办单位：广东美的暖通设备有限公司

支持单位：国家空调设备质量监督检验中心

国家建筑节能质量监督检验中心

中国建筑学会暖通空调分会

中国制冷学会空调热泵专业委员会

—2—

中国建筑节能协会暖通空调/地源热泵专业委员会

国家建筑工程技术研究中心

二、会议时间、地点

1.会议时间：2021 年 9 月 15-17 日（15 日报到）

2.会议地点：重庆华宇温德姆至尊豪庭大酒店

（重庆市渝北区泰山大道东段 116 号）

三、会议注册及报名

1.会议注册：会议免收会议注册费，交通、食

宿费用自理；

2.参会报名：请参会代表于 9 月 1 日前扫描二

维码注册报名；

3.会议住宿：重庆华宇温德姆至尊豪庭大酒店

大床房/双床房 520 元/间夜（含早）

4.其它事项请咨询会务组。

四、会务筹备组

联系人：李 炜 136 8155 5746 010-64693285

何远嘉 186 1178 6335 010-64693287

王东青 139 0101 7552 010-64517224

五、筹办动态

会议筹办进展信息请关注：CAHVAC 微信公众号或中国暖通空

调网（www.chinahvac.com.cn）。

暖通空调产业技术创新联盟

2021 年 7 月 23 日

报名二维码